República Federativa do Brasil
Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete do vereador Leone Cordeiro da Conceição

Ofício    Nº.          /201  9

Coordenador Municipal de Defesa Civil
Marcos Augusto Alves Ferreira

Assunto: Verificar as condições dos postes de madeira danificados no
Machado.

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar a
verificação e marcação de alguns postes de madeiras que encontram-se em
péssimas condições, devido ao tempo de uso. Não só no Machado como
também em todas áreas rurais.
Encaminhei um ofício a ENEL, para fazer a troca dos postes, pois o estado
em que os mesmos se encontram esta causando riscos e perigos aos
munícipes que transitam neste local.

Aproveitamos para renovar os préstimos de elevada estima e distintas
considerações.

Sala das Sessões, 25 de Setembro de 2019

_________________________________
Leone Cordeiro da Conceição

Vereador

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, 497 – Alto Alegre – Quissamã – RJ CEP.: 28735-000
Tels.: (22) 2768-1020 / 2768-1024 Fax. (22) 2768-1224